
UCHWAŁA NR 4707/21 
ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO 

z dnia 15 grudnia 2021 r. 

w sprawie zmiany uchwały Nr 4310/21 Zarządu Województwa Świętokrzyskiego z dnia 27 sierpnia 
2021r. dotyczącej uzgodnienia zmian w treści porozumienia w sprawie przekazania Prezydentowi Miasta 
Starachowice zadań zarządcy odcinka drogi wojewódzkiej nr 744 w zakresie pełnienia funkcji inwestora 
w związku z opracowaniem dokumentacji projektowo-kosztorysowej na realizację inwestycji polegającej 

na rozbudowie drogi wojewódzkiej nr 744 na terenie miasta Starachowice. 

Na podstawie art. 8 ust. 2-4, art. 14 ust 1 pkt 10, art. 41 ust. 1 i 2 pkt 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998r. 
o samorządzie województwa (Dz. U. z 2020 r., poz. 1688 z późn. zm.) i art. 19 ust. 4 w związku 
z art. 20 pkt 3 ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o drogach publicznych (Dz. U. z 2021 r., poz. 1376 z późn. zm.) 
oraz art. 13 pkt 6 ustawy z dnia 20 lipca 2000 r. o ogłaszaniu aktów normatywnych i niektórych innych aktów 
prawnych (Dz. U. 2019 r. poz. 1461), uchwala się, co następuje: 

§ 1. Zarząd Województwa prostuje oczywistą omyłkę pisarską w Aneksie Nr 1 do Porozumienia z dnia 
27 sierpnia 2021 roku w sprawie przekazania Prezydentowi Miasta Starachowice zadań zarządcy odcinka drogi 
wojewódzkiej nr 744 w zakresie pełnienia funkcji inwestora w związku z opracowaniem dokumentacji 
projektowo-kosztorysowej na realizację inwestycji polegającej na rozbudowie drogi wojewódzkiej nr 744 na 
terenie miasta Starachowice, stanowiącym załącznik do uchwały Nr 4310/21 Zarządu Województwa 
Świętokrzyskiego z dnia 27 sierpnia 2021r., w ten sposób, że w komparycji Aneksu Nr 1 błędnie wskazany 
numer NIP Gminy Starachowice tj. „NIP 664190915”, zastępuje się poprawnym numerem tj. „NIP 
6641909150”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Marszałkowi Województwa Świętokrzyskiego. 

§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Świętokrzyskiego. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Marszałek  Województwa 
Świętokrzyskiego 

 
 

Andrzej Bętkowski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 414624CA-AA07-4F01-B82F-FAF4E30A9C9E. Uchwalony Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4


